BAJA CALIFORNIA
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2019 Al 31/mar./2019

Usr: supervisor
Rep: rpiEstadoFlujosEfectivo

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LLAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

PATRONATO DEL CENTRO DE DESARROLLO HUMANO

2019

$1,284,318.56

$667,096.56
$617,222.00

$1,527,927.78

$952,887.06
$130,159.01
$100,714.63
$344,167.08
-$243,609.22

-$243,609.22
$473,036.68
$220,427.46

Fecha y |13/abr./2019
hora de Impresién | 02:32 p. m.

2018

$6,897,236.79

$3,491,323.49
$3,405,913.30

$6,897,716.38

$4,767,143.48
$535,263.78
$1,333,589.79
$261,719.33
-$479.59

-$479.59
$473,516.27
$473,036.68

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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